Facta karta uenditionis sub die quod erat era Ma CCa 'Ha et
quot XII° kalendas mau. Regnante in Legione rex Fernandi, in Monte
Roso comes Gomez Gunzaluiz, saion in Sarantes Petru. In ipsa uilla de
Milide uicarios Regnaldu, Ruderico Pelaez. Odoario ts., Martinus cf.,
Pelagius cf., Fuanus cf., Petrus ts., Munio ts., Johannes qui notuit.

Tumbo II, fol. 62 r. y v.

139
A. 1204, Enero 11 P.

DE MILIDE

In nomine Domini Nostri Ihesu Christi. Ego Maria Pelagii, filia Pe-
lagii Pelagii merchiam et Eio Catella, uobis abbati domno Pelagio et
omni conuentui de Superaddo facio cartam uenditionis et confirmationis
de octaua de una casa quam habeo uobiscum in Milide in cima de ipsa
uilla, quam comparauit pater meus de Uiuiano Muniiz, ipsa octaua
uendo uobis pro LXXXa solidos, quia ista est pars mea ex supradicta
comparatione patris mei, et ipsos denarios recepi ad domno Ueremudo
cellerario dornus uestre et indebito nichil remansit. Preterea sub tali con-
ditione comparastis eam quod mater mea et germanus meus Dominicus
Pelaez fecerunt uobis placitum pro hoc ipso ut suam partem non uendant
aliis nec subpignorent, nec dent in helemosinam nisi uobis.

Facta karta sub era Ma CCa X' Ha quot III° idus ianuarii. Regnante
rege domno Adefonso in Legione, domno Iohanne Fernandi tenente Monte
Roso et Trastamar. Qui presentes fuerunt: Veremudus cellerarius Supe-
raddi cf., Menendus monachus cf., Pelagius Didaci presbiter cf., Fernan-
dus Porra cf., Dominicus Pelagiz cf., Pelagius Pelagiz cf., Rodericus
Iohannis cf., Johannes Johannis cf., Rodericus Munii cf., Dominicus
Petri cf., Thomas cf., Henricus qui notuit.

Tumbo II, fol. 62 v.
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140
A. 1205, Agosto 16 P.

DE MIL1DE

Ego Petrus Muniz dictus Loucu cum uxore mea Maria Petri et omnis
uox mea uobis domno Ueremudo Pelagii cellerario monasterio Sancte
Marie Superaddi et omnibus fratribus supradicti bei, facio kartam uen-
ditionis de quarta de illa plaza et de domo que in ea est, que plaza est
in burgo de Melide et iacet ipsa plaza super domum magnam de Supe-
raddo que fuit de Roderico Suarit et habui illam quartam integram cum
domo que in ea est de socero meo Petro Petri dicto Barete, qui fuit
pater supradicte uxoris mee. Vendo igitur uobis illam quartam pro
CCC's La solidos, et in robore XXV solidos, dedistis mihi, et de precio
et de robore ad pacandum apud uos nichil remansit, set totum mihi
dedistis. Si quis igitur ex parte mea uel extranea hanc cartam uenditio-
nis fregerit, pectet uobis ipsam plazam duplatam et parti regie M. solidos.